
FLS 'ô¡
¡*
û

cr'

PRFFIIÏURA MUNICIPAL DË

* construindo nrv05 cãminhos *
TTATTTNC.Å

TOMADA DE PREçOS Ne 2023.09.004 TP

eREFETTURA MUNrcrpAL DE rrArnNGA - cE - Avrso DE ucrrAçÃo - ToMADA DE pREços Ns

2023.09.004 TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE,

torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 02 de Fevereiro de 2023, às

09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 2L5 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando licitação
na modalidade ToMADA DE PREçOS, cujo objeto é a CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E

URBANIZAçÃO Oe PRAçA DA TGREJA MATRTZ NO MUN|Cíp¡O Oe |TAITINGA lCE. O Edital e seus

anexos já se encontram disponíveis no endereço acima no horário de 8h às 12h.

Itaitinga-Ce, L0 de Janeiro de 2023.

n leiro
residente Comissão de Licitação - CPL

ö**tralålli9$ltt aÜtlÜtllaare

S Av. Cel. Virgílio Tóvora, 171Õ, ltaitinga - Ca

L (85) 3377-1361

xt prefeitu rale¿ itsitin go,ce,gov.br

ru} www.itaitin ga.ce.gov.br

*





VINCULADOS DE IMPOSTOS. PRAZO: O PRESENTE INSTRUMENTO PRODUZIRA SEUS JURÍDICOS
E LEGAIS EFEITOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA E VIGERÁ ATÉ 31 DE DEZEMBRO DO

CORRENTE ANO. DATA: ITAITINGA.CE, 02 DE JANEIRO DE 2023. SIGNATÁRIOS; E

NOGUEIRA DE SOUSA SERPA E FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS |:r c
-l

sEcRETARtA MuNtctpAL DE AcRtcuLTUn¡, pecuÁRtA E pEsce - uc¡rlçÖes
I OOt .Ze. OSIZ O22PEl2o23t,

extReto oe pugr-¡cacÃo - teRn¡o oe RevoctcÃo

- Aviso de

l\,
A'

iJ-

ç/

EXTRATO DE PUBL
COMISSAO DE LICIT oRNA pÚauco QUE o PROCESSO DE pReCÃO elerROMCO N"
1001.28.06/2022P8, TENDO COMO OBJETO A nOUtStçnO DE MATERTAL DE CONSUMO E
PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, FOI
REVocADo poR Molvos SUpERVENIENTES E DE TNTERESSE pt]Bltco, suFtctENTES pARA
JUSTIFICAR A CONDUTA, CONFORME ART. 49 DA LEI 8.666/93. ITAITINGA - CE, 1O DE JANEIRO DE
2023.

SEGRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBTENTE E CONTROLE URBANO - l-lClrlçöeS - Aviso de Licitagão:
2023.09.001 TP12023

PREFETTURA MUNTC|PAL DE tTAtTtNGA - CE - AV|SO DE LTCTTAçAO - TOMADA DE PREçOS No

2023.09.001 TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE,
torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 30 de Janeiro de 2023, às
09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Lqa 2 - Centro - ltaitinga - Cearâ estará realizando licitaçäo na
modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA REFORMA DA
PRAçA DO PEGADO No MUNIcíPlo DE ITAITINGA/CE. O Edital e seus anexos já se encontram
disponíveis no endereço acima no horário de 8h às 12h. ltaitinga -Ce, 10 de Janeiro de 2023. Francisco
Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comissão.

SECRETARIA MUNTGIPAL DE MElo AMBlEr.rltfoSSiliSåãirRBANo - LrcrrAçÕES - Aviso de Licitação:

PREFETTURA MUNICTPAL DE tTA¡TtNcA - CE - AVTSO Oe l¡C¡reCnO - TOMADA DE PREçOS No

2023.09.002 TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE,
torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 31 de Janeiro de 2023, às
09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loia 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando licitaçäo na
modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA
URBAN|ZAçÃO EM TRECHO AS MARGENS DA CE 350 CURVA DO S NO MUNTCíP|O DE
ITAITINGA/CE. O Edital e seus anexos já se encontram disponíveis no endereço acima no horário de th às
12h. ltaitinga-Ce, 10 de Janeiro de 2023. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comissäo.

MEIO - Aviso de,Licitação:

PREFETTURA MUN|C|PAL DE tTAtTtNcA - CE - AVTSO DE L|C|TAçÃO - TOMADA DE PREçOS N"
2023.09.003 TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE,
torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 1 de Fevereiro de 2023, às
09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando licitação na
modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objetoé a CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA REFORMA DA
PRAçA DO BAIRRO GERERAU NO MUNICIPIO DE ITAITINGAJCE. O Edital e seus anexos já se
encontram disponlveis no endereço acima no horário de 8h às 12h, ltaitinga -Ce, 10 de Janeiro de 2023.
Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comissäo.

rcAçAo.
AçÄO, T

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA CE, ATRAVÉS

SEGRETARIA MuNlclPAL DE ME¡o AMBIEryIEå99!¡II9,LE-U-RBANo . LlclrAçÖES . Aviso de Licitaçåo:. ,,.", 1 2023.09;004TP12023 :

PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA - CE - AVTSO DE L|C|TAçÃO - TOMADA DE PREçOS N"
2023.09.004 TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE,
torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 02 de Fevereiro de 2023, às
09h:00min, na Rua Manoelde Sousa, 215Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando licitação na
modatidade ToMADA DE PREçOS, cujo objeto é a GONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E

effiAssinado eletronicamente por:Antonio Marcos ravares ' cPF:**-,€6'2i"t";;""H-,tffi1î3i,,lr1rLt"1å;lll*'?ff,liJll;ii1å=,?r'f 

fu

/



pREFËITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE I EXãCUTIVO I DtÁRlo oFtctAL - NÚMËRO: 788t2t21 - 11t81t20¡23

URBANTZAçÃo DA eRAçA DA TcREJA MATRTZ No MUNrcíp¡o oE ¡TAIINGA/cE. o Editat e seus
anexos já se encontram disponíveis no endereço acima no horário de th às 12h. ltaitinga -Ce, 10 de Janeiro
de2023. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comissã0,

N

J
l.-

^\

^\

r.U

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.'196.263-** em 1110112023 18:08:45 - lP com n': 169.254.106.95
Autenticação em: www.itaitinga,ce,gov.br/dlariooficial.php?id=824 ffi

aDOM www,itaiti nga.ce. gov.br 7t8


